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Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
26.04.2017 - 10:00 Результаты
Рекорд соревнований 9:19.20 БУРАКОВА Любовь УДМ Санкт-Петербург 22.04.2014

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГУЛАКОВА Александра 2005 кмс ХМАО - Югра 9:37.28 кмс 592
50m: 31.46 31.46 250m: 2:56.61 36.81 450m: 5:23.87 36.91 650m: 7:50.27 36.38

100m: 1:06.28 34.82 300m: 3:33.23 36.62 500m: 6:00.59 36.72 700m: 8:26.36 36.09
150m: 1:42.67 36.39 350m: 4:09.94 36.71 550m: 6:37.30 36.71 750m: 9:02.40 36.04
200m: 2:19.80 37.13 400m: 4:46.96 37.02 600m: 7:13.89 36.59 800m: 9:37.28 34.88

2. КОВАЛЬ Юлия 2005 кмс Калужская область 9:40.64 кмс 582
100m: 1:09.42 1:09.42 250m: 2:59.14 36.42 500m: 6:05.11 1:13.77 700m: 8:30.40
150m: 1:45.98 36.56 300m: 3:36.50 37.36 600m: 7:17.90 1:12.79 800m: 9:40.64 1:10.24
200m: 2:22.72 36.74 400m: 4:51.34 1:14.84 650m: 9:05.83 1:47.93

3. КУЗНЕЦОВА Полина 2005 I Хабаровский край 9:41.71 кмс 578
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:34.93 1:13.85 500m: 6:01.77 1:13.69 700m: 8:30.21 1:14.24
200m: 2:21.08 1:13.12 400m: 4:48.08 1:13.15 600m: 7:15.97 1:14.20 800m: 9:41.71 1:11.50

4. ЯКОВЛЕВА Ксения 2005 кмс Санкт-Петербург - 1 9:42.77 кмс 575
50m: 33.12 33.12 250m: 2:58.87 36.90 450m: 5:27.08 37.31 650m: 7:56.52 37.62

100m: 1:08.72 35.60 300m: 3:35.64 36.77 500m: 6:04.35 37.27 700m: 8:33.73 37.21
150m: 1:45.43 36.71 350m: 4:12.95 37.31 550m: 6:41.67 37.32 750m: 9:10.69 36.96
200m: 2:21.97 36.54 400m: 4:49.77 36.82 600m: 7:18.90 37.23 800m: 9:42.77 32.08

5. СТАРОСТИНА Виктория 2005 I Новосибирская область 9:45.75 кмс 566
50m: 33.44 33.44 250m: 2:59.13 36.72 450m: 5:27.55 37.13 650m: 7:56.31 36.65

100m: 1:09.33 35.89 300m: 3:36.33 37.20 500m: 6:05.24 37.69 700m: 8:33.75 37.44
150m: 1:45.44 36.11 350m: 4:13.11 36.78 550m: 6:42.13 36.89 750m: 9:10.02 36.27
200m: 2:22.41 36.97 400m: 4:50.42 37.31 600m: 7:19.66 37.53 800m: 9:45.75 35.73

6. КУРИЛКИНА Александра 2005 кмс Санкт-Петербург - 1 9:51.00 I 551
50m: 31.97 31.97 250m: 2:57.13 37.45 450m: 5:26.41 37.24 650m: 7:57.34 38.16

100m: 1:06.37 34.40 300m: 3:34.29 37.16 500m: 6:03.86 37.45 700m: 8:35.76 38.42
150m: 1:42.81 36.44 350m: 4:12.09 37.80 550m: 6:41.61 37.75 750m: 9:13.81 38.05
200m: 2:19.68 36.87 400m: 4:49.17 37.08 600m: 7:19.18 37.57 800m: 9:51.00 37.19

7. ИВОНЦЫНА Елизавета 2005 I Краснодарский край 9:52.27 I 548
50m: 33.18 33.18 350m: 4:17.58 1:15.33 550m: 6:48.16 1:53.49 750m: 9:17.10 36.92

100m: 1:09.21 36.03 400m: 3:39.70 600m: 6:10.10 800m: 9:52.27 35.17
150m: 1:47.11 37.90 450m: 5:32.92 1:53.22 650m: 8:03.34 1:53.24
250m: 3:02.25 1:15.14 500m: 4:54.67 700m: 8:40.18 36.84

8. КАЙМОНОВА Дарья 2005 I Липецкая область 9:55.22 I 540
50m: 33.40 33.40 250m: 3:03.67 38.39 450m: 5:35.52 38.21 650m: 8:07.03 37.47

100m: 1:09.70 36.30 300m: 3:41.97 38.30 500m: 6:13.56 38.04 700m: 8:43.86 36.83
150m: 1:47.37 37.67 350m: 4:19.78 37.81 550m: 6:51.44 37.88 750m: 9:20.77 36.91
200m: 2:25.28 37.91 400m: 4:57.31 37.53 600m: 7:29.56 38.12 800m: 9:55.22 34.45

9. ЕГОРОВА Мирослава 2005 I Республика Коми 10:00.07 I 527
50m: 33.56 33.56 250m: 3:05.12 37.63 450m: 5:36.88 37.12 650m: 8:09.35 38.57

100m: 1:10.96 37.40 300m: 3:43.47 38.35 500m: 6:14.80 37.92 700m: 8:47.68 38.33
150m: 1:48.91 37.95 350m: 4:21.86 38.39 550m: 6:52.73 37.93 750m: 9:24.56 36.88
200m: 2:27.49 38.58 400m: 4:59.76 37.90 600m: 7:30.78 38.05 800m: 10:00.07 35.51

10. БАТАРЕВА Марта 2005 I Санкт-Петербург - 1 10:00.32 I 526
50m: 34.15 34.15 250m: 3:04.19 38.21 450m: 5:37.76 38.46 650m: 8:10.56 38.16

100m: 1:10.56 36.41 300m: 3:42.60 38.41 500m: 6:15.89 38.13 700m: 8:48.38 37.82
150m: 1:48.14 37.58 350m: 4:20.93 38.33 550m: 6:54.10 38.21 750m: 9:25.51 37.13
200m: 2:25.98 37.84 400m: 4:59.30 38.37 600m: 7:32.40 38.30 800m: 10:00.32 34.81
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11. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 кмс Санкт-Петербург - 1 10:00.65 I 525
50m: 33.59 33.59 250m: 3:05.21 38.18 450m: 5:38.28 38.22 650m: 8:10.32 37.83

100m: 1:10.66 37.07 300m: 3:43.80 38.59 500m: 6:16.31 38.03 700m: 8:48.26 37.94
150m: 1:48.91 38.25 350m: 4:22.20 38.40 550m: 6:54.39 38.08 750m: 9:25.00 36.74
200m: 2:27.03 38.12 400m: 5:00.06 37.86 600m: 7:32.49 38.10 800m: 10:00.65 35.65

12. ЖИРЮТИНА Анастасия 2005 I Новосибирская область 10:01.83 I 522
13. ДАНИЛИНА Анна 2005 I Свердловская область 10:02.30 I 521
14. СЮЮМБАЕВА Рамия 2005 I Республика Татарстан 10:02.61 I 520

50m: 34.15 34.15 250m: 3:04.48 38.54 450m: 5:37.61 38.71 650m: 8:11.80 38.58
100m: 1:10.65 36.50 300m: 3:42.46 37.98 500m: 6:15.74 38.13 700m: 8:50.04 38.24
150m: 1:48.53 37.88 350m: 4:20.68 38.22 550m: 6:54.60 38.86 750m: 9:27.26 37.22

200m: 2:25.94 37.41 400m: 4:58.90 38.22 600m: 7:33.22 38.62 800m: 10:02.61 35.35

15. РУЧКИНА Дарья 2005 I Липецкая область 10:02.94 I 519
50m: 34.14 34.14 250m: 3:05.72 38.30 450m: 5:38.49 37.79 650m: 8:11.73 38.18

100m: 1:11.48 37.34 300m: 3:43.74 38.02 500m: 6:16.61 38.12 700m: 8:49.25 37.52
150m: 1:49.30 37.82 350m: 4:22.15 38.41 550m: 6:55.30 38.69 750m: 9:27.10 37.85
200m: 2:27.42 38.12 400m: 5:00.70 38.55 600m: 7:33.55 38.25 800m: 10:02.94 35.84

16. ФОМИНА Софья 2005 кмс Москва - 1 10:03.40 I 518
17. ЖУРАВЛЕВА Валерия 2005 I Московская область 10:04.37 I 516
18. САДРИЕВА Полина 2005 I Республика Татарстан 10:05.64 I 512

50m: 34.72 34.72 250m: 3:07.06 38.17 450m: 5:41.00 39.41 650m: 8:14.76 38.88
100m: 1:12.74 38.02 300m: 3:45.07 38.01 500m: 6:19.06 38.06 700m: 8:53.25 38.49
150m: 1:50.92 38.18 350m: 4:23.68 38.61 550m: 6:57.68 38.62 750m: 9:29.44 36.19
200m: 2:28.89 37.97 400m: 5:01.59 37.91 600m: 7:35.88 38.20 800m: 10:05.64 36.20

19. ПАВЛОВА Вероника 2005 II Волгоградская область 10:06.00 I 511
20. ПЫСИНА Милана 2005 I Санкт-Петербург - 1 10:06.42 I 510

50m: 34.29 34.29 250m: 3:07.57 38.44 450m: 5:42.38 38.75 650m: 8:15.93 38.70
100m: 1:11.74 37.45 300m: 3:46.00 38.43 500m: 6:20.41 38.03 700m: 8:53.97 38.04
150m: 1:50.34 38.60 350m: 4:24.72 38.72 550m: 6:58.84 38.43 750m: 9:29.92 35.95
200m: 2:29.13 38.79 400m: 5:03.63 38.91 600m: 7:37.23 38.39 800m: 10:06.42 36.50

21. ЛЕВЧЕНКО Евгения 2005 кмс Москва - 1 10:07.49 I 508
22. ФРОЛОВА Полина 2005 I Москва - 1 10:07.74 I 507
23. ЗОЛОТУХИНА Милена 2005 I ХМАО - Югра 10:08.12 I 506
24. МАГОМЕДАЛИЕВА Эльмира 2005 I Красноярский край 10:08.33 I 506
25. БЕСКИНА Виктория 2005 кмс Санкт-Петербург - 1 10:08.39 I 505
26. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 I Краснодарский край 10:08.46 I 505
27. ФАЗЛЯНОВА Виталина 2005 I Республика Татарстан 10:09.21 I 503
28. ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 I Свердловская область 10:10.94 I 499
29. ЕРШОВА Маргарита 2005 II Волгоградская область 10:11.48 I 498
30. ШТОНДА Инна 2005 II ХМАО - Югра 10:11.98 I 497
31. ВОРОНИНА Ксения 2005 I Москва - 1 10:12.37 I 496

50m: 35.53 35.53 250m: 3:07.59 38.76 500m: 6:21.10 1:17.41 650m: 8:18.21 39.38
100m: 1:12.18 36.65 300m: 3:46.24 38.65 550m: 7:00.37 39.27 700m: 8:56.44 38.23
200m: 2:28.83 1:16.65 400m: 5:03.69 1:17.45 600m: 7:38.83 38.46 800m: 10:12.37 1:15.93

32. САФОНОВА Марина 2005 II Санкт-Петербург - 3 10:14.30 I 491
33. ЩУКИНА Анастасия 2005 I Санкт-Петербург - 2 10:14.84 I 490
34. МУСАЕЛЯН Диана 2005 I Ставропольский край 10:15.04 I 489

50m: 33.31 33.31 250m: 3:05.66 38.11 450m: 5:41.86 38.37 650m: 8:20.09 38.99
100m: 1:09.68 36.37 300m: 3:45.08 39.42 500m: 6:21.74 39.88 700m: 8:59.74 39.65
150m: 1:47.92 38.24 350m: 4:22.75 37.67 550m: 7:01.10 39.36 750m: 9:37.65 37.91
200m: 2:27.55 39.63 400m: 5:03.49 40.74 600m: 7:41.10 40.00 800m: 10:15.04 37.39

35. ФРОЛОВА Екатерина 2005 II Красноярский край 10:15.34 I 489
36. БАЛЯЕВА Анастасия 2005 I Москва - 1 10:15.99 I 487
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37. ПОМЫСОВА Арина 2005 I Республика Коми 10:16.52 I 486
50m: 34.27 34.27 250m: 3:05.43 37.99 500m: 6:19.88 39.62 700m: 8:58.51 39.88

100m: 1:11.33 37.06 300m: 3:44.17 38.74 550m: 6:59.28 39.40 750m: 9:38.03 39.52
150m: 1:48.89 37.56 350m: 4:22.52 38.35 600m: 7:39.13 39.85 800m: 10:16.52 38.49
200m: 2:27.44 38.55 450m: 5:40.26 1:17.74 650m: 8:18.63 39.50

38. ДМИТРИЕВА Юлия 2005 кмс Санкт-Петербург - 2 10:16.74 I 485
39. МИСЬКО Елизавета 2005 II ХМАО - Югра 10:17.37 I 484
40. КАМЕНЕВА Алина 2006 II Ленинградская область 10:20.66 I 476
41. МАРКОВА Анастасия 2005 I Вологодская область 10:21.34 I 474
42. ТРОФИМОВА Дарья 2005 I Новосибирская область 10:21.79 I 473
43. НЕНАРОКОВА Ксения 2006 II Самарская область 10:22.01 I 473
44. УХАБОВА Диана 2005 II Волгоградская область 10:22.15 I 473
45. КОСТЕНКОВА Ангелина 2006 II Самарская область 10:22.41 I 472
46. ИСТОМИНА Полина 2005 II Ярославская область 10:22.69 I 471
47. СУШИЛОВА Дарья 2005 I Санкт-Петербург - 2 10:23.55 I 469
48. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 I Московская область 10:23.61 I 469
49. МИНЕЕВА Анна 2005 I Пензенская область 10:23.83 I 469
50. ШАБАЛИНА Анна 2005 I Кировская область 10:24.04 I 468
51. ЧУГУРОВА Татьяна 2006 I Республика Татарстан 10:24.10 I 468
52. ЛЬВОВА Анастасия 2005 I Санкт-Петербург - 1 10:24.16 I 468
53. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна 2006 II Москва - 3 10:24.28 I 468
54. САЛТЫНСКАЯ Виктория 2005 I Свердловская область 10:24.37 I 468
55. ПЕНЬКОВА Екатерина 2005 I Воронежская область 10:25.02 I 466
56. ЛАСЕНКО Ангелина 2005 II Волгоградская область 10:25.83 I 464
57. СУВОРОВА Анна 2005 II Пермский край 10:25.86 I 464
58. ПОНОМАРЕВА Алена 2005 I Республика Татарстан 10:25.91 I 464
59. КОПОТУН Кристина 2005 I Санкт-Петербург - 2 10:25.92 I 464
60. БУРОВА Варвара 2005 кмс Санкт-Петербург - 1 10:26.19 I 464
61. ШАПОВАЛОВА Арина 2005 II Москва - 2 10:26.69 I 462
62. КОЗЛОВА Валерия 2006 I Санкт-Петербург - 2 10:26.71 I 462
63. ШЛЫКОВА Татьяна 2005 I Липецкая область 10:27.29 I 461
64. ТОМИЛОВА Алиса 2005 I Республика Коми 10:27.45 I 461
65. ЯРЕСЬКО Светлана 2005 I Свердловская область 10:29.52 I 456
66. ЕФИМОВА Анастасия 2005 I Пензенская область 10:29.72 I 456
67. НЕХАЕВА Софья 2005 I Санкт-Петербург - 3 10:29.89 I 455
68. САФОНОВА Анастасия 2005 I Московская область 10:30.03 II 455
69. КУЗНЕЦОВА Александра 2006 II Санкт-Петербург - 2 10:30.82 II 453
70. ВОСТРУХИНА Виктория 2005 I Москва - 2 10:30.94 II 453
71. НОВИКОВА Виктория 2006 II Санкт-Петербург - 2 10:31.02 II 453
72. ЯНОВСКАЯ Анна 2005 I Московская область 10:31.10 II 453
73. ЛУЧНИКОВА Ксения 2005 I Пермский край 10:31.35 II 452
74. ПОЗЯБИНА Виктория 2005 I Москва - 1 10:31.60 II 452
75. МАКАРОВА Анастасия 2005 II Тульская область 10:31.84 II 451
76. БОРИСОВА Валерия 2005 I Республика Коми 10:31.85 II 451
77. ОГАНОВА Валерия 2005 I Москва - 1 10:32.76 II 449

50m: 32.71 32.71 300m: 3:50.30 1:20.76 500m: 6:31.00 40.21 800m: 10:32.76 1:19.55
100m: 1:10.18 37.47 350m: 4:30.00 39.70 550m: 8:32.52 2:01.52
150m: 1:49.28 39.10 400m: 5:10.41 40.41 600m: 7:51.62
200m: 2:29.54 40.26 450m: 5:50.79 40.38 700m: 9:13.21 1:21.59

78. ОРЛОВА Софья 2005 I Ярославская область 10:33.03 II 449
79. МИХАЙЛОВА Алина 2006 II Пермский край 10:33.19 II 448
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80. АРУТЮНЯН Аристина 2005 II Ставропольский край 10:33.41 II 448
81. ДРЕЙМАН Олеся 2005 II Воронежская область 10:33.89 II 447
82. КУВАРДИНА Влада 2005 II Липецкая область 10:34.42 II 446

РЕШИЛОВА Анастасия 2005 II Ярославская область 10:34.42 II 446
84. КИСЕЛЕВА Надежда 2006 II Чувашская Республика - Чувашия 10:34.70 II 445
85. ТИМОФЕЕВА Валерия 2006 II Ленинградская область 10:34.73 II 445
86. ОЛЕФИРЕНКО Светлана 2005 I Республика Татарстан 10:34.93 II 445
87. ТИХЕНКО Марина 2006 II Краснодарский край 10:34.97 II 445
88. ГОЛУБЕНКО Алёна 2005 I Пензенская область 10:35.23 II 444
89. БАШКИРЦЕВА Юлия 2005 I Москва - 2 10:35.50 II 443
90. ХОЛОДКОВА Анастасия 2005 II Московская область 10:35.79 II 443
91. ШУВАЕВА Марина 2006 II Хабаровский край 10:35.96 II 442
92. ПЕТРОВА Виктория В. 2005 I Республика Саха (Якутия) 10:36.52 II 441
93. КАРПУШИНА Елена 2005 II Волгоградская область 10:37.04 II 440
94. СПИРИНА Мария 2005 I Саратовская область 10:37.42 II 439
95. НЕДУШЕНКО Валерия 2005 I Республика Татарстан 10:37.48 II 439
96. БУТОРИНА Татьяна 2005 II Свердловская область 10:37.83 II 439
97. СЫКАЛОВА Екатерина 2005 II Санкт-Петербург - 3 10:37.88 II 438
98. ЧАЙКИНА Дарья 2006 I Ростовская область 10:37.92 II 438
99. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 I Удмуртская Республика 10:38.04 II 438

100. НАУГОЛЬНАЯ Анастасия 2005 I Ленинградская область 10:38.19 II 438
101. ВАСИЛЬЕВА Виктория 2005 II Самарская область 10:38.54 II 437
102. ЖИГАЛОВА Марина 2005 II Пензенская область 10:38.93 II 436
103. ГУСЕВА Мария 2005 II Московская область 10:38.97 II 436
104. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 I Нижегородская область 10:39.06 II 436
105. БАБАНОВА Варвара 2005 II Нижегородская область 10:39.46 II 435
106. СТЕРЛИКОВА Анастасия 2005 II Волгоградская область 10:39.70 II 435
107. СЕЛЕЗНЕВА Анна 2005 II Красноярский край 10:39.74 II 435
108. БЫКОВА Александра 2005 II Москва - 3 10:39.75 II 435
109. ЕФИМОВА Полина 2005 II Санкт-Петербург - 3 10:40.03 II 434
110. СУДАРЕВА Софья 2005 II Нижегородская область 10:40.45 II 433
111. ДАНИЛОВА Екатерина 2005 I Пензенская область 10:40.82 II 432
112. КУЗНЕЦОВА Мария 2005 II Свердловская область 10:40.91 II 432
113. АНТОНОВА Анастасия 2005 II Санкт-Петербург - 3 10:41.52 II 431
114. ЕГОРОВА Елизавета 2005 I Свердловская область 10:41.99 II 430
115. ВАСИНА Евгения 2005 I Саратовская область 10:42.17 II 430
116. УСКОВА Александра 2005 II Краснодарский край 10:42.50 II 429
117. ИВАНОВА Мария 2005 II Москва - 3 10:43.18 II 428
118. ЧАШНИКОВА Анна 2005 I Пермский край 10:43.34 II 427
119. КУРОВА Елизавета 2005 II Красноярский край 10:43.90 II 426
120. НЕМЦЕВА Софья 2005 II Самарская область 10:44.12 II 426
121. ФРОЛОВА Елизавета 2005 II ХМАО - Югра 10:45.18 II 424
122. МИРОНОВА Алина 2005 I Удмуртская Республика 10:45.21 II 424
123. РАЗЖИВИНА Екатерина 2005 кмс Нижегородская область 10:45.57 II 423
124. МАНАЕВА Полина 2005 II Тверская область 10:45.66 II 423
125. БЕЛЯЕВА Александра 2005 I Удмуртская Республика 10:45.70 II 423
126. КРАВЦОВА Алина 2005 II Ростовская область 10:45.90 II 422
127. ТУЗЛУКОВА Мария 2006 I Москва - 2 10:45.94 II 422
128. ЛОГИНОВА Анастасия 2005 I Пензенская область 10:45.95 II 422
129. МОСТОВАЯ Виктория 2006 I Астраханская область 10:46.00 II 422
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130. СЕМЕНОВА Ольга 2005 II Самарская область 10:46.18 II 422
131. ГАЛАЦЕВИЧ Мария 2005 II Санкт-Петербург - 3 10:46.82 II 421
132. ФЕДЯНОВА Валерия 2005 II Челябинская область 10:46.91 II 420
133. СТЕПАНИЩЕВА Алина 2005 II Москва - 2 10:47.82 II 419
134. КАМЕРБАЕВА Анель 2005 II Новосибирская область 10:48.10 II 418
135. ЛЮБИМОВА Александра 2005 I Москва - 3 10:48.91 II 416
136. ТУРЕЙСКАЯ Анастасия 2005 II Астраханская область 10:50.08 II 414
137. ЛИНДА Ульяна 2005 II Тверская область 10:50.33 II 414
138. МАМОНОВА Вероника 2005 II Саратовская область 10:50.47 II 413
139. СТУДЕНИКИНА Виктория 2005 II Воронежская область 10:50.68 II 413
140. САЛАХОВА Азалия 2005 I Республика Татарстан 10:51.12 II 412
141. УРАКОВА Виктория 2005 II Республика Марий Эл 10:51.21 II 412
142. ШУШИНА Екатерина 2005 II Ростовская область 10:51.61 II 411
143. МАЛОВА Анастасия 2005 I Вологодская область 10:51.66 II 411
144. КАТАШИНСКАЯ Альбина 2005 II Кировская область 10:51.80 II 411
145. ШЕРЕМЕТЬЕВА Екатерина 2005 II Волгоградская область 10:52.02 II 411
146. БЫЧКОВА Виолетта 2005 Свердловская область 10:52.12 II 410
147. ЛУКИНА Анна 2005 II Кемеровская область 10:52.23 II 410
148. ГАИНА Вероника 2006 II Краснодарский край 10:52.69 II 409
149. ГАНБАРИ Торкамани Мине 2006 II Астраханская область 10:53.01 II 409
150. САВКИНА Виктория 2005 кмс Тверская область 10:53.40 II 408
151. РЫБАКОВА Варвара 2005 II Московская область 10:53.44 II 408
152. ГОГОЛЕВА Дарья 2005 II Иркутская область 10:53.48 II 408
153. НЕСТЕРЕНКО Елизавета 2005 II Санкт-Петербург - 2 10:53.49 II 408
154. КОРОСТЫЛЕВА Алина 2006 II Хабаровский край 10:53.85 II 407
155. АПАРИНА Алина 2005 I Новосибирская область 10:53.87 II 407
156. ТАРАСОВА Алина 2005 I Ростовская область 10:53.96 II 407
157. ПОМИНОВА Виктория 2005 II Калужская область 10:54.16 II 407
158. АНИСИМОВА Милана 2005 II Ставропольский край 10:54.32 II 406
159. БУТЕНКО София 2005 II Москва - 3 10:54.33 II 406
160. ХАЛИЛУЛИНА Рината 2005 II Москва - 3 10:54.61 II 406
161. КАЛУГИНА Дарья 2005 II Ставропольский край 10:55.15 II 405
162. КРЫЛОВА Александра 2005 I Челябинская область 10:55.24 II 405
163. ГУРЬЕВА Дарья 2005 II Самарская область 10:55.47 II 404
164. ЛАНИНА Анна 2005 I ХМАО - Югра 10:55.48 II 404
165. БИРЮКОВА Ирина 2005 II Нижегородская область 10:55.69 II 404
166. АБРАМОВА Мария 2005 I Пензенская область 10:55.71 II 404

СЛЕПУХИНА Елена 2005 II ХМАО - Югра 10:55.71 II 404
168. МЕЛЕЩЕНКОВА Арина 2006 II ХМАО - Югра 10:56.43 II 402

ГОНЧАРОВА Полина С. 2005 II Челябинская область 10:56.43 II 402
170. ШАКИРОВА Яна 2005 Республика Казахстан 10:56.44 II 402
171. КОПТЕЛИНА Александра 2005 I Оренбургская область 10:57.20 II 401
172. КУДРЯВЦЕВА Ксения 2005 II Тверская область 10:57.62 II 400
173. РЫБКИНА Светлана 2005 II Санкт-Петербург - 3 10:57.76 II 400
174. ЗОЛОТОВА Екатерина 2006 II Архангельская область 10:58.11 II 399
175. КЛЕПИКОВА Екатерина 2005 II Москва - 2 10:58.41 II 399
176. ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2005 II Липецкая область 10:58.90 II 398

ГАЛАНОВА Варвара 2005 II Новосибирская область 10:58.90 II 398
178. КЛЕПИКОВА Дарья 2005 I Воронежская область 10:58.92 II 398
179. НАЗАРЕНКО Виктория Р. 2005 II Республика Коми 10:59.00 II 398
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180. БОРОШЕНКО Виктория 2005 II Курская область 10:59.01 II 398
181. КУЛИКОВА Алина 2005 II Саратовская область 10:59.83 II 396
182. ЕФРЕМОВА Татьяна 2006 II Липецкая область 10:59.89 II 396
183. СТРИЖАК Екатерина 2005 II Кемеровская область 11:00.50 II 395
184. БОЙЧЕНКО Екатерина 2006 II Нижегородская область 11:00.62 II 395

АЛЕЕВА София 2005 II Омская область 11:00.62 II 395
186. ПАШНЕВСКАЯ Софья 2005 II Пермский край 11:00.73 II 394
187. КРУТОВА Алина 2005 II Мурманская область 11:00.90 II 394
188. ТРУХИНА Яна 2005 II Ленинградская область 11:00.95 II 394
189. АЛЕКСИНА Варвара 2005 II Московская область 11:01.16 II 394
190. ВАРФОЛОМЕЕВА Анжелика 2005 I Москва - 2 11:01.47 II 393
191. МИРОНОВА Дарья 2005 II Воронежская область 11:01.49 II 393
192. КОШЕЛЕВА Мария 2005 II Кировская область 11:01.64 II 393
193. СМАГИНА София 2005 II Омская область 11:01.80 II 393

ДРАЧЁВА Полина 2005 II Архангельская область 11:01.80 II 393
195. НОВИКОВА Полина 2005 II Калужская область 11:02.14 II 392
196. ЖУЛЯБИНА Мария 2005 II Астраханская область 11:03.26 II 390
197. МЕЛЬНИК Лиана 2006 II Ростовская область 11:03.61 II 389
198. ОСЬМИНКИНА Таисия 2005 II Самарская область 11:03.62 II 389
199. ЕРЁМИНА Александра 2006 II Кировская область 11:04.15 II 388
200. ВЛАСОВА Дарья 2005 I Москва - 1 11:04.19 II 388
201. ФОМИНА Ольга 2005 II Оренбургская область 11:04.52 II 388
202. КРЫЛОВА Анастасия 2005 II Республика Марий Эл 11:04.57 II 388
203. НЕФЁДОВА Юлия 2005 II Кировская область 11:04.87 II 387
204. КОЛЕНОВА Варвара 2005 I Санкт-Петербург - 3 11:05.52 II 386
205. ШАВЕЛЬ Екатерина 2005 II Челябинская область 11:05.54 II 386
206. АГАРКОВА Варвара 2005 II Волгоградская область 11:06.39 II 385
207. ДУДАЛЕВА Елизавета 2005 II Ленинградская область 11:06.66 II 384
208. ХАЗОВА Полина 2005 I Ставропольский край 11:06.89 II 384
209. МАКСИМОВА Анна 2005 II Удмуртская Республика 11:07.01 II 383
210. ОВСЯННИКОВА Алёна 2005 II Белгородская область 11:07.66 II 382
211. ЖУРАВЛЁВА Анастасия. 2005 I Ивановская область 11:08.09 II 382
212. МИШАКОВА Софья 2005 II Ивановская область 11:08.12 II 382
213. АНДРЕЕВА Владислава 2005 I Республика Коми 11:08.38 II 381
214. ФИШКИНА Елизавета 2005 I Москва - 3 11:08.70 II 381
215. ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 II Липецкая область 11:09.11 II 380
216. ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 2005 I Республика Коми 11:09.26 II 380
217. ТРУБИНА Арина 2005 II Калининградская область 11:09.58 II 379
218. ТРИШИНА Алла 2005 II Ростовская область 11:09.60 II 379
